Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8905/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de entulhos, depositados em área publica, localizada no Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de retirada de entulhos depositados indevidamente na área pública, localizada na Rua José João Sans, próximo à residência de número 236, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

No local há todo tipo de lixo, folhas secas, galhos de árvores, sacos plásticos, pedaço de móveis velhos entre tantas outras coisas. Quando chove, o lugar exala mau cheiro, moradores próximos pedem a retirada do lixo dali.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

1e66ccdd-c986-4766-aaac-26b01528dfb7.png
PROTOCOLO 14265/2017 - 30/11/2017 12332

image1.jpeg

image10.jpeg